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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/worki-na-odpady-budowlane-240-I-czarne-10-sztuk-60-mic-15-989-neo-tools-

10 sztuk,

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

p-57599.html

Worki na odpady budowlane 240 L, czarne,
60 mic 15-989 NEO TOOLS

33,87 zt

27,54 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

15-989

15-989
5906692022311

NEO TOOLS

Worki na odpady budowlane 240 L, czarne, 10 sztuk, 60 mic 15-989 marki NEO TOOLS to zestaw 10 sztuk wytrzymatych i
szczelnych workéw, przeznaczonych do stosowania w przypadku odpadéw budowlanych i poremontowych. Worki NEO TOOLS
charakteryzujg sie pojemnoscia 240 litréw oraz czarnym kolorem. Dzieki podwdjnemu zgrzewowi dennemu oraz grubosci foli
60 mic zapewniajg trwatos¢ oraz niezawodnos¢. Dobrze sprawdzg sie w przypadku uciazliwych, ciezkich odpaddéw.

oferta wa?na 3 dni
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